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rekonstravimo projektas.

3,00

6,00

4,00

1,00
3,25

3,25

3,25
3,25

3,25
3,25

1,00

3,00
3,25

3,25

3,25
3,25

3,25

1,00

1,00

1,00

1,00

3,00

2,50

8,00

4,00

4,50

4,00

3,50

3,50

0,50

2,50
0,50

2,50

0,50

2,50

2,50

2,50
0,50

0,50

0,50

0,50

2,70 1,20

2,70

1,20

2,50

Darbų pradžia
Pk16+91

X=6089654.78
Y=502511.07

  D
ar

bų
 pa

ba
iga

Pk 1
9+

26

X=6
08

97
08

.37

1Y
=5

02
73

6.9
1

515

332

3,25

Kitu projektu projektuojama
gatvė

5233/11:1471

440054743656

Etapas

PV

Nr.
Sertifikato

ŽYMUO: LAPAS LAPŲ

BRĖŽINYS: LaidaK. Jucevičius20680

1 1LT

OBJEKTAS:
LAIDA

0

IŠLEIDIMO DATA

2024

PDV K. Jucevičius20682

2022-118/1-PP-01

NERU UAB "RUSNĖ"S
UAB

0

LAIDOS STATUSAS IR IŠLEIDIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

STATYBOS LEIDIMUI, KONKURSUI IR STATYBAI

LKS-94
LAS07

Lapų sk. /Nr.

Objektas:

Data

PAREIGOS

Mastelis

PARAŠASV.PAVARDĖ

Koordinačių sistema:
Aukščių sistema:

Geodezininkas G.Juroševičius

Kvalifikacijos pažymėjimo nr.: 1GKV-383 Tikslumas:

Centrinė g., Ramučių k.

Užsakovas:
Kauno LEZ

TIIIS paraiškos numeris

Topografinis planas, bazinis turinys ir aukščio taškai

Planinis: 0.10 m
Aukščio: 0.10 m

TIIIS1-20230803-053854

9/41:500 2023.08

Žymėjimas Ženklo reikšmė

PROJEKTUOJAMI  BETONINIAI GATVĖS BORTAI

 SKLYPŲ RIBOS

PROJEKTUOJAMA  ASFALTBETONIO DANGA

AŠINĖ LINIJA

NUŽYMĖJIMO,  DANGŲ IR EISMO ORGANIZAVIMO
 PLANAS     M 1:500

PROJ. KELIO ŽENKLAS, JO NUMERIS IR PASTATYMO VIETA

1.5
PROJEKTUOJAMAS DANGOS ŽENKLINIMAS  IR NR.

8%
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PROJEKTUOJAMAS G/B LATAKAS

PROJEKTUOJAMA ŽALIA VEJA

Ženklo reikšmėŽymėjimas

PROJ. NUŽEMINTI BETONINIAI GATVĖS BORTAI

PROJEKTUOJAMI BETONINIAI VEJOS BORTAI

PROJ.  VEDANTYS VEJOS BORDIŪRAI (3 CM PAKELTI
VIRŠ DANGOS)

PROJ. BETONINIŲ TRINKELIŲ DANGA (PĖSČIŲJŲ ZONA)

PROJ. ĮSPĖJAMASIS PAVIRŠIUS

Žmonių su regos negalia vedimo paviršiaus
įrengimo schema. Juostos turi būti

iškilusios 4-5 mm virš dangos.

Matmenys duoti centimetrais

Žmonių su regos negalia įspėjimo paviršiaus
įrengimo schema. Kauburėliai  turi būti iškilę

4-5 mm virš dangos.

2.
5

30

5.
0

60

60
2-2.5 6.0

PROJ. NUVEDIMO PAVIRŠIUS
GATVĖS (C kat.) TARP SILVESTRO ŽUKAUSKO G. IR DAVALGONIŲ G. KAUNO R. SAV.,
           KARMĖLAVOS SEN., RAMUČIŲ K. NAUJOS STATYBOS PROJEKTAS

Pastabos:
1. Matmenys nurodyti metrais.
2. Koordinačių sistema - LKS 94; aukščių sistema - LAS07.
3. Inžinerinių tinklų apsauginėje zonoje darbus atlikti rankiniu būdu išsikvietus atstovą.
4. Nuovažų įrengimo vietas ir parametrus tikslinti statybų metu derinant su gyventojais ir Statytoju.
5. Visi plane parodyti kelio ženklai su atramomis įrengiami nauji.
6. Kelio ženklų dydis 1 grupės gyvenvietėje.
7. Gatvės danga ženklinama termoplastinais dažais.

ŠLAITO APAČIA/VIRŠUS

GRIAUNAMAS PASTATAS

PROJ. ASFALTBETONIO DANGA (PĖSČIŲJŲ ZONA) STATYTOJAS: KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖ
UŽSAKOVAS: UAB "KAUNO LEZ INFRASTRUKTŪRA"
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atliktas ir patvirtintas objekto E2N2396675 Žukausko ir

Davalgonių g. sankryžos (žiedinės sankryžos įrengimas)

Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k.

rekonstravimo projektas.
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Pagal prisijungimo sąlygas Nr. 22-09555D išduotas

ESO, atliktas "Vidutinio ir mažo slėgio skirstomųjų

dujotiekių pertvarkymas S. Žukausko g. 6, S. Žukausko

g. 8, Ramučių k., Karmėlavos sen., Kauno r. sav.,

pertvarkymo projektas"

Pagal prisijungimo sąlygas Nr. 2-I-0115/22 išduotas Telia ,

atlikta  Žukausko ir Davalgonių g. sankryžos (žiedinės

sankryžos įrengimas) Kauno r. sav., Karmėlavos sen.,

Ramučių k. rekonstravimo projekto elektroninių ryšių

(telekomunikacijų) lauko tinklų dalis
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Pagal elektros tinklų ir įrenginių perkėlimo

(rekonstravimo) sąlygas Nr. ISK23-96675 išduotas ESO ,

atliktas ir patvirtintas objekto E2N2396675 Žukausko ir

Davalgonių g. sankryžos (žiedinės sankryžos įrengimas)

Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k.

rekonstravimo projektas.
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Kitu projektu projektuojama
gatvė
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Etapas
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Nr.
Sertifikato

ŽYMUO: LAPAS LAPŲ

BRĖŽINYS: LaidaK. Jucevičius20680

1 1LT

OBJEKTAS:
LAIDA

0

IŠLEIDIMO DATA

2024

PDV K. Jucevičius20682

2022-118/1-PP-02

NERU UAB "RUSNĖ"S
UAB

0

GATVĖS (C kat.) TARP SILVESTRO ŽUKAUSKO G. IR DAVALGONIŲ G. KAUNO R. SAV.,
           KARMĖLAVOS SEN., RAMUČIŲ K. NAUJOS STATYBOS PROJEKTAS

LAIDOS STATUSAS IR IŠLEIDIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

STATYBOS LEIDIMUI, KONKURSUI IR STATYBAI

LKS-94
LAS07

Lapų sk. /Nr.

Objektas:

Data

PAREIGOS

Mastelis

PARAŠASV.PAVARDĖ

Koordinačių sistema:
Aukščių sistema:

Geodezininkas G.Juroševičius

Kvalifikacijos pažymėjimo nr.: 1GKV-383 Tikslumas:

Centrinė g., Ramučių k.

Užsakovas:
Kauno LEZ

TIIIS paraiškos numeris

Topografinis planas, bazinis turinys ir aukščio taškai

Planinis: 0.10 m
Aukščio: 0.10 m

TIIIS1-20230803-053854

9/41:500 2023.08

STATYTOJAS: KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖ
UŽSAKOVAS: UAB "KAUNO LEZ INFRASTRUKTŪRA"

Žmonių su regos negalia vedimo paviršiaus
įrengimo schema. Juostos turi būti

iškilusios 4-5 mm virš dangos.

Matmenys duoti centimetrais

Žmonių su regos negalia įspėjimo paviršiaus
įrengimo schema. Kauburėliai  turi būti iškilę

4-5 mm virš dangos.

2.
5

30

5.
0

60

60
2-2.5 6.0

SUVESTINIS INŽINERINIŲ TINKLŲ
IR AUKŠČIŲ PLANAS    M 1:500

PASTABOS:
1. Aukščių sistema LAS07; Koordinačių sistema LKS94
2. Vykdant statybos darbus visus matmenis būtina tikslinti vietoje;
3. Statybos darbų rangovas, prieš pradėdamas vykdyti žemės darbus, privalo išsikviesti inžinerinius tinklus ekploatuojančios organizacijos atstovą;
4. Statybos darbai turi būti vykdomi griežtai pagal projektą, pasirašant nustatyta tvarka darbų aktus, vykdant statybos priežiūrą vykdančių tarnybų
      reikalavimus, turint gaminių sertifikavimo arba kitus kokybę įrodančius dokumentus;
5. Šalia esamų požeminių komunikacijų, žemės darbus vykdyti rankiniu būdu;
6. Esamų komunikacijų vietas, altitudes ir pasijungimo aukščius tikslinti darbų vykdymo metu;
7. Nuovažų vietas ir pločius papildomai derinti su sklypų savininkais projekto vykdymo metu;
8. Brėžinyje matmenys nurodyti metrais;
9. Šulinių dangčių aukščius pritaikyti pagal projektinius ar žalios zonos aukščius;
10. Esamų ir projektuojamų inž. tinklų prasilenkimo altitudes tikslinti darbų metu.
11. Esamų šulinių gylius ir vamzdžių pasijungimo aukščius, bei pasijungimo galimybes įsivertinti, tikslinti prieš statybos darbų pradžią.

E2

PROJ. KONSTRUKCIJOS DRENAŽAS

PROJ.  VEDANTYS VEJOS BORDIŪRAI (3 CM PAKELTI
VIRŠ DANGOS)

SKLYPŲ RIBOS

AŠINĖ LINIJA

PROJEKTUOJAMI BETONINIAI VEJOS BORTAI

PROJEKTUOJAMI  BETONINIAI GATVĖS BORTAI

PROJ. NUŽEMINTI BETONINIAI GATVĖS BORTAI

       PROJEKTUOJAMAS 0,4 KV APŠVIETIMO KABELIS

       PROJ. GATVIŲ APŠVIETIMO ATRAMA SU ŠVIESTUVU H-6m

L1 PROJEKTUOJAMI PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TINKLAI

PROJ. LIETAUS KANALIZACIJOS ŠULINYSL1-3

LGr.6 PROJ. LIETAUS KAN. ŠULINYS  SU BORDIŪRINĖMIS GROTELĖMIS

PROJEKTUOJAMAS PAVIRŠINIO VANDENS NULEISTUVAS PN-45F-5

PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TINKLŲ APSAUGOS ZONOS

PROJEKTUOJAMAS G/B LATAKAS

PROJ. ĮSPĖJAMASIS PAVIRŠIUS

PROJ. NUVEDIMO PAVIRŠIUS

Žymėjimas Ženklo reikšmė Žymėjimas Ženklo reikšmė

LD1

GATVĖS RAUDONOSIOS LINIJOS

ŠLAITO APAČIA/VIRŠUS

GRIAUNAMAS PASTATAS

PROJEKTUOJAMA METRINĖ HORIZONTALĖ75.00

PROJEKTUOJAMA DEŠIMTINĖ HORIZONTALĖ10
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Drenažo vamzdis PVC d113
įsuktas į geosintetinę medžiagą

Granito ar žvyro skaldelė 11/16
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APSAUGINIS ŠALČIUI ATSPARUS SLUOKSNIS Ev2 ≥100MPa                                                 - 0,58 
SKALDOS PAGRINDO SLUOKSNIS   0/45  Ev2 ≥150MPa                                                           - 0,20 
ASFALTO PAGRINDO SLUOKSNIS AC 22 PS (50/70)                                                                 - 0,10

SKALDOS IR MASTIKOS ASFALTO VIRŠUTINIS SL. SMA 11 S (SZ18/LA20; PMB 45/80-55)   - 0,04
ASFALTO APATINIS SLUOKSNIS AC 16 AS (SZ18/LA20; PMB 45/80-55)                                  - 0,08

SUTANKINTAS SANKASOS GRUNTAS  Ev2 ≥45MPa 

 STANDUS GEOTINKLAS IŠ PP 40/40 KN/M
NEAUSTINĖ GEOTEKSTILĖ, ≥150 G/M2

APSAUGINIS ŠALČIUI ATSPARUS SLUOKSNIS Ev2 ≥100MPa                                                 - 0,58
SKALDOS PAGRINDO SLUOKSNIS   0/45  Ev2 ≥150MPa                                                           - 0,20 
ASFALTO PAGRINDO SLUOKSNIS AC 22 PS (50/70)                                                                 - 0,10

SKALDOS IR MASTIKOS ASFALTO VIRŠUTINIS SL. SMA 11 S (SZ18/LA20; PMB 45/80-55)   - 0,04
ASFALTO APATINIS SLUOKSNIS AC 16 AS (SZ18/LA20; PMB 45/80-55)                                  - 0,08

SUTANKINTAS SANKASOS GRUNTAS  Ev2 ≥45MPa 
NEAUSTINĖ GEOTEKSTILĖ, ≥150 G/M2

 STANDUS GEOTINKLAS IŠ PP 40/40 KN/M

Betoniniai bordiūrai

Dangos konstrukcijos klasė DK 10

0.50

Dirvožemis užsėtas žole  -0,10

Smėlis

G/B latakas  LU - 4
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dirvožemis h=0,20 m
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SUTANKINTAS SANKASOS GRUNTAS  Ev2 ≥30MPa 

 SKALDOS 0/45 PAGRINDO SLUOKSNIS Ev2 ≥100MPa             - 0,20       
ŠALČIUI NEJAUTRIŲ MEDŽIAGŲ SLUOKSNIS                           - 0,18

IŠLYGINAMASIS SLUOKSNIS                                                          - 0,03
BETONINIŲ TRINKELIŲ DANGA                                                     -  0,08

SUTANKINTAS SANKASOS GRUNTAS  Ev2 ≥30MPa 

 SKALDOS 0/45 PAGRINDO SLUOKSNIS Ev2 ≥100MPa                 - 0,15       
ŠALČIUI NEJAUTRIŲ MEDŽIAGŲ SLUOKSNIS                               - 0,20

-0.010.040.07
-0.01 0.04 0.07

 Erdvinis eroziją stabdantis demblis
sudarytas iš raizgytų gijų šerdies ir

austinio tinklelio vienoje pusėje

 Erdvinis eroziją stabdantis demblis
sudarytas iš raizgytų gijų šerdies ir
austinio tinklelio vienoje pusėje

ASFALTO PAGRINDO-DANGOS SL. IŠ AC 16 PD                      - 0,08

Pastabos:
1. Matmenys nurodyti metrais.
2. Pjūvio vietą žiūrėti planuose.
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ŽYMUO: LAPAS LAPŲ

BRĖŽINYS: LaidaK. Jucevičius20680

1 1LT

OBJEKTAS:
LAIDA

0

IŠLEIDIMO DATA

2024

PDV K. Jucevičius20682

NERU UAB "RUSNĖ"S
UAB

0

LAIDOS STATUSAS IR IŠLEIDIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA)

STATYBOS LEIDIMUI, KONKURSUI IR STATYBAI

KONSTRUKCINIS SKERSINIS PROFILIS    M 1:50

2022-118/1-PP-03
STATYTOJAS: KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖ
UŽSAKOVAS: UAB "KAUNO LEZ INFRASTRUKTŪRA"

GATVĖS (C kat.) TARP SILVESTRO ŽUKAUSKO G. IR DAVALGONIŲ G. KAUNO R. SAV.,
           KARMĖLAVOS SEN., RAMUČIŲ K. NAUJOS STATYBOS PROJEKTAS
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